石楼县第五次全国经济普查公报（第七号）——分区域单位和从业人员情况
石楼县统计局
　　石楼县第五次全国经济普查领导小组办公室
　　（2025年9月15日）
　　根据石楼县第五次全国经济普查结果，现将我县分区域的第二产业和第三产业单位及从业人员基本情况公布如下：
　　一、单位情况
2023年末，在第二产业和第三产业法人单位中，位居前三位的县乡镇是：灵泉镇1065个，占84.66%；罗村镇47个，占3.74%；辛关镇29个，占2.31%。
　　按地区分组的单位情况详见表7-1。
　　表7-1　按地区分组的法人单位数和产业活动单位数
	 
	　　法人单位
	　　产业活动单位

	
	数量（个）
	比重（%）
	数量（个）
	比重（%）

	　　合　计
	1258
	100.00
	1339
	100.00%

	灵泉镇
	1065
	84.66%
	1132
	84.54%

	罗村镇
	47
	3.74%
	50
	3.73%

	义牒镇
	22
	1.75%
	24
	1.79%

	小蒜镇
	24
	1.91%
	26
	1.94%

	辛关镇
	29
	2.31%
	30
	2.24%

	龙交乡
	18
	1.43%
	20
	1.49%

	和合乡
	17
	1.35%
	18
	1.34%

	曹家垣乡
	9
	0.72%
	10
	0.75%

	裴沟乡
	27
	2.31%
	29
	2.17%


　　二、从业人员
　 2023年末，在第二产业和第三产业法人单位从业人员中，位居前三位的乡镇是：灵泉镇10149人，占85.86%；罗村镇340人，占2.88%；裴沟乡238人，占2.01%。
按地区分组的法人单位从业人员情况详见表7-2。

表7-2 按地区分组的法人单位从业人员
	
	法人单位从业人员人数（人）
	其中：女性（人）

	合计
	11821
	5060

	灵泉镇
	10149
	4496

	罗村镇
	340
	102

	义牒镇
	231
	100

	小蒜镇
	212
	66

	辛关镇
	163
	46

	龙交乡
	200
	86

	和合乡
	158
	53

	曹家垣乡
	130
	22

	裴沟乡
	238
	89


注：表中分地区数据不包括铁路运输业法人单位数据。

　　注释：
　　[1]表中的合计数和部分计算数据因小数取舍而产生的误差，均未作机械调整。为保证数据精确度，数据保留2位小数，针对特别小的数据，小数点后延长至第一个非0数字位数。
